
Kupní smlouva č. 2023 1091 
podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku 
kterou dnešního dne, měsíce a roku uzavřely

1. Prodávající: PROWENA, s.r.o.
Kněževes 196, 252 68 Středokluky
IČO : 26423685 DIČ : CZ26423685, číslo registrace UKZUZ CZ801340-01 
Zastoupena: Ing. Irenou Weiglovou 
dále též jen „prodávající" 
na straně jedné

a
2. Kupující: Vyšší odborná škola a střední zemědělská škola Tábor,
se sídlem nám. T.G. Masaryka 788, 390 02 Tábor
IČO : 60064781 DIČ : CZ60064781 
jednající:
dále též jen „kupující“ 
na straně jedné

Předmět smlouvy:
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu řepkový extrahovaný šrot v dohodnutém termínu a ceně. 
Kupující se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu při splnění všech sjednaných podmínek.
Při porušení závazku kupujícího odebrat nasmlouvané množství zboží se kupující zavazuje zaplatit 
prodávajícímu pokutu, která činí 15% z kupní ceny za nasmlouvané a neodebrané množství. Ujednání o 
smluvní pokutě nemá vliv na povinnost nahradit škodu.

Druh zboží: Řepkový extrahovaný šrot 
Množství: tun (posuvná podlaha nebo souprava)

Kvalita zboží: Jakostní znaky dle vyhlášky č.356/2008 Sb. ve znění pozdějších předpisů příloha Č.11B. 
Obsah dusíkatých látek 32%.
Záruční doba: 3 měsíce od dodání při podmínkách skladování dle § 14 Zá;<.ona č. 91/96 o krmivech.
Zboží je vyrobeno z geneticky nemodifikovaného semene řepky a je v souladu Nařízením evropského 
parlamentu a rady (ES) č. 1829/203 a 1830/2003 a jejich změn
Zajištěno GMP+ FSA.

Cena zboží: Kč/tuna

Termín dodávky: březen 2022

Cena je stanovena v paritě dodáno sklad: Měšice

Platební podmínky: splatnost 14 dnů od vystavení faktury.
Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího až dnem úhrady kupní ceny. Prodávající má právo, pokud je 
kupující v prodlení, požadovat platbu předem v přiměřené lhůtě, či obstoupit od smlouvy. Ujednání o 
odstoupení od smlouvy z důvodů neplacení zboží, nemá vliv na povinnost naplatit pokutu za neodebrané zboží 
a povinnost nahradit vzniklou škodu.
Ostatní ujednání
1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny po vzájemné dohodě obou smluvních stran a 
jakékoliv písemné změny nebo doplňky musí být potvrzeny podpisem obou smluvních stran.
2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních partnerů.

Prodávající a kupující prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy na základě svobodné a pravé vůle a na 
důkaz toho, co bylo shora uvedeno, připojují své podpisy.

V ...Ó?..4?.^.G^... dne S>
V Kněževsi dne 91/69/909^


